

Rogoźno, dnia 13.07.2022 r.

INTZ.271.26.2022.ŚD

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ**

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Sportowo Rekreacyjnym**”

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

### **Pytanie 1:**

Umowa nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku czynników niezależnych od wykonawcy, co wymaga uzupełnienia.

W związku z tym brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie zapisu:

***Przewiduje się możliwość zmiany terminu realizacji w przypadku:***

- ***wystąpienia warunków atmosferycznych i ich skutków uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymogami technologicznymi,***
- ***siły wyższej,***
- ***wystąpienia klęsk żywiołowych,***
- ***sytuacji związanych z zachorowaniem na COVID-19.***

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.

### **Odpowiedź 1:**

Wszelkie możliwe zmiany Zamawiający przewidział w § 6 projektu umowy.

### **Pytanie 2:**

Proszę o udostępnienie niezbędnego projektu budowlanego i wykonawczego (część opisowa i rysunkowa) obejmującego szczegółowe rozwiązania każdego elementu przedmiotu zamówienia.

### **Odpowiedź 2:**

Udostępniamy projekt budowlany (część opisową i rysunkową) będący w posiadaniu Zamawiającego.

### **Pytanie 3:**

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Ustalenie koloru nawierzchni jest konieczne na tym etapie ponieważ ma to wpływ na cenę.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia ma być w kolorze ceglastym.

### **Pytanie 4:**

Informujemy, że nawierzchnia PU typu NATRYSK jest dedykowana na bieżnie 1a a nawierzchnia PU dlatego rekomendujemy zmianę nawierzchni na boisko wielofunkcyjne na

nawierzchnię PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm), która jest znacznie trwalsza od nawierzchni PU typu NATRYSK. Struktura wierzchniej warstwy nawierzchni PU typu NATRYSK jest bardziej chropowata niż typu EPDM 2S dlatego jest dedykowana na bieżnie a nie na boiska wielofunkcyjne.

**Odpowiedź 4:**

Nawierzchnia jaką należy wykonać jest wskazana w przedmiarze robót. Zamawiający nie zmienia nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym.

**Pytanie 5:**

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM.

**Pytanie 6:**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

**Odpowiedź 6:**

W ramach robót nie występują jakiegokolwiek sieci, oraz inne kolizje.

**Pytanie 7:**

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

**Odpowiedź 7:**

Zakres robót ma być zgodny z przedmiarem.

**Pytanie 8:**

Proszę o dopuszczenie fakturowania częściowego do wysokości 80% wartości wynagrodzenia.

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego robót.

**Pytanie 9:**

W związku z niepewną sytuacją rynkową wpływającą negatywnie na wykonawców uczestniczących w postępowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia.

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji wynagrodzenia..

**Pytanie 10:**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź 10:**

Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy.

**Pytanie 11:**


Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

**Odpowiedź 11:**

Kwota jaka Zamawiający przeznacza na realizację zadania zostanie udostępniona zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp tzn. przed otwarciem ofert.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA  
  
Marek Jagoda  
ZASTĘPCA BURMISTRZA